Ceriano Laghetto

28/03/16
Pos Num.
1 14
2 575
3 717
4 189
5 211
6 35
7 203
8 316
9 83
10 144
11 204
12 759
13 94
14 148
15 952
16 410
17 156
18 21
19 48
20 77
21 119
22 27

Pilota

FERRARI IVANO
ZANARDO Guerrino
FASANA ATTILIO
ROSSINI CARLO
GOTTARDELLI FLAVIO
LARDELLI Gianpietro
CAIROLI MAURO
MINORETTI BORIS
DALLARI MARIO
VERONESI MARCO
TICOZZELLI ORESTE
TAIETTI GIUSEPPE
FERRARI ALBERTO
STRIPPOLI ANDREA
CARNAGHI ROBERTO

MAGNI Massimo

RUNNGALDIER GIOVANNI

BERNECOLI LEONARDO
CORTI ROBERTO
FILIPPINI FRANCESCO
VALANDRO Enzo
VIGANO' MARIO

ElLMATRANS

Classe
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca
Epoca

Epoca
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Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

Categ.
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D3
D2
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Epoca Gr 5 - Gara 2

Classifica dopo 7 G. (11,900 Km)

Motoclub

Fuori Regione

Pino Medeot

Rt 973 Mx School
Intimiano N. Noseda
C.D.P. Cortenuova
Darfo Boario Terme
Intimiano N. Noseda
Intimiano N. Noseda
Ceriano Laghetto
Intimiano N. Noseda
Magenta

Intimiano N. Noseda
Fuori Regione
Intimiano N. Noseda
Magenta

Trolls

Bergamo

Fuori Regione
Broncino

Rt 973 Mx School
Ceriano Laghetto

Val San Martino

Miglior tempo: nr 94 - FERRARI ALBERTO 02:18.128 nel giro 1 Media 44,307
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Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 5)

281 CONTINI CRISTIANO

Epoca

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Marino Citelli

s’ A

© MGMTiming

RedMots

$ suzuxi

RZarErayi)

Esposto ore: 16:30

Rt 973 Mx School

Moto Giri
Suzuki
Honda
Honda
KTM
KTM
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Maico
Yamaha

Montesa

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
Husqgvarna 7
Suzuki 7
Yamaha 6
Honda 6
KTM 6
KTM 6
cz 6
Maico 6
cz 6
Kawasaki 6
6

Suzuki

)7 Y BAZAR
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Tempo Tot.

16:47.379
16:52.978
17:12.503
17:46.311
17:49.575
17:56.530
18:01.473
18:07.493
18:38.995
18:59.741
19:28.103
19:30.321
19:32.255
16:50.056
16:51.165
17:16.180
17:20.600
17:23.205
17:59.376
18:22.227
18:22.470
18:37.575

Inizio gara 28/03/2016 16:10:02

Aspes

Direttore di gara : Anna Muntoni

) Husqvarna'

MOTORGYGLES

KR

Galbusera Serre r.L

Ceriano L.tto, lunedi 28 marzo 2016

Migliore
02:21.511
02:22.314
02:22.711
02:28.942
02:29.962
02:31.485
02:31.299
02:30.410
02:36.636
02:38.449
02:43.547
02:42.107
02:18.128
02:44.020
02:44.295
02:46.161
02:48.869
02:47.254
02:51.789
02:59.538
02:58.824
03:03.155

@ ,

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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A
mcyrmkdrmira
Comitato
Combard
Media Vincitore 42,526 Km/h
Nel Diff. primo  P.ti
1 - 25
6 05.599 22
2 25.124 25
7 58.932 25
7  01:02.196 22
4 01:09.151 25
6  01:14.094 20
2 01:20.114 20
2 01:51.616 25
3 02:12.362 22
3 02:40.724 20
2 02:42.942 22
1 02:44.876 18
2 1lap 20
2 1 lap 16
3 1lap 25
2 1lap 22
5 1lap 20
3 1Lap 18
6 1lap 25
6 1Lap 16
6 1lap 22
Fine gara 28/03/2016 16:29:40
Non Partito 0
1/1



